DECRETO Nº 773, DE 21 DE MAIO DE 2018.

                                 EXONERA DO CARGO COMISSIONADO
SERVIDOR PÚBLICO QUE MENCIONA.

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições
legais;

DECRETA:

 Art. 1º - Fica exonerado o servidor TOMÁS CALÇADO JUNIOR do cargo
de provimento em Comissão de Diretor do Departamento de Cultura.

 Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário retroagindo seus efeitos a 16.05.2018.

                                                         Comendador Gomes, 21 de maio de 2018.

 JERONIMO SANTANA NETO
                                                  Prefeito Municipal